FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS - Rua das Juçaras, quadra 44, nº. 28, Renascença I - São Luís-MA
Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 - Fax (98) 3232-2997 - E-mail: concursos@fsadu.org.br

PROCESSO SELETIVO/ SERVIÇO SOCIAL DO TRANSPORTE-MA

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 009, de 10 de dezembro de 2013.

RESULTADO FINAL

do Edital de Processo Seletivo/ SEST-MA nº. 001, de 1/10/2013

A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o

disposto no EDITAL DO PROCESSO SELETIVO/Serviço Social do Transporte-MA nº. 001, de 1/10/2013,
torna público a relação dos candidatos aprovados no mencionado certame de acordo com a relação nominal
em anexo.

Nesse contexto, informamos que não houve candidatos aprovados na condição de portador de
deficiência.

Igualmente informamos que os candidatos terão o prazo de 2 (dois) dias úteis, contados a partir
do dia subsequente ao da divulgação do presente Edital, para a interposição de recursos contra o resultado
ora publicado, conforme item 9 e subitens do instrumento editalício que norteia o processo seletivo em
questão.

Por fim, ressaltamos que eventuais recursos interpostos em face da presente divulgação
deverão ser dirigidos à Coordenação do Processo Seletivo e protocolados na Fundação Sousândrade, no
endereço indicado no Subitem 1.3. ou, ainda, enviados via fax para os números também indicados no referido
subitem.

O texto do presente Edital estará disponível para consulta no quadro de avisos do SEST-MA e
no site oficial do Processo Seletivo: www.fsadu.org.br/concursos.

São Luís - MA, 10 de dezembro de 2013.

________________________________________
Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade

RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS EM ORDEM DECRESCENTE DE PONTOS

SERVIÇO SOCIAL DO TRANSPORTE – SEST/MA
PROCESSO SELETIVO
Edital nº. 001, de 1/10/2013
Execução FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE

ORD INSC DOCUMENTO

101 - Auxiliar de Serviços Gerais
CARGO

NOME TOTAL DE
PONTOS

1 + CR
VAGAS:

1 1004051 34034935 SSP MALEIDIANE DE JESUS NOGUEIRA DOS SANTOS 55,0

2 1013971 147278520004 SSP MABRUNO HIGINO COSTA BARBOSA 52,5

3 1003461 18982921 SSP MAJACQUELINE COSTA RIBEIRO 50,0

4 1005091 0193620420014 SSP MAROMILSON FERREIRA AIRES 50,0

5 1013955 0253973120036 SSP MAALEXANDRE RAONI MACEDO RIBEIRO 50,0

6 1005839 0000131259938 SSP MAMARIA ELISA DE JESUS LELES DA SILVA 47,5

7 1017284 0836790979 SSPMA MARAIMUNDO JOSE AIRES SILVA 42,5

8 1007866 0282078020040 SSP MADEUSANIRA SOUZA SILVA 40,0

9 1004255 145227120005 SSP MAJOSE DE RIBAMAR DOS SANTOS ALVES 40,0

10 1011812 1019997980 SSP MAMARIA ANTONIA DE SOUSA LIMA 37,5

11 1015401 0374192420095 SSP MALUIZA GARCEZ MONROE NETA 37,5

11 CANDIDATOS APROVADOS

www.fsadu.org.br concursos@fsadu.org.br

RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS EM ORDEM DECRESCENTE DE PONTOS

SERVIÇO SOCIAL DO TRANSPORTE – SEST/MA
PROCESSO SELETIVO
Edital nº. 001, de 1/10/2013
Execução FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE

ORD INSC DOCUMENTO

102 - Porteiro
CARGO

NOME TOTAL DE
PONTOS

1 + CR
VAGAS:

1 1003021 0204462320022 SSP MADEISY RAQUEL MARTINS MONTEIRO 60,0

2 1013025 0215152720023 SSP MAKEOMA DE AZEVEDO ROCHA 60,0

3 1000896 829318976 SSP MARODRIGO MORENO CARVALHO 57,5

4 1015303 0237257320035 SSP MANODSON PEREIRA CARDOSO 57,5

5 1010433 1005735988 SSP MAJOSE AUGUSTO DOS SANTOS 55,0

6 1015321 90581938 SSP MAEDILSON CORREA MENEZES 52,5

7 1015974 225715945 GEJUSPC MANILSON LOBATO MARTINS 52,5

8 1011898 163963932 SSP MAMARLON DIOGENES BARROS MENDES 52,5

9 1002325 0346070720088 SSP MAJORGIMAR RIBEIRO VIANA 52,5

10 1015346 313328943 SSP MALUIZ ANTONIO DE OLIVEIRA CARIBE 52,5

11 1016075 662444965 SSP MAJOSE DE RIBAMAR DOS SANTOS MARTINS 52,5

12 1002686 0417426820117 SSP MARAIMUNDO NONATO DA SILVA CARNEIRO 50,0

13 1015151 753895978 SSP MAALAINE JANE SILVA DOS SANTOS 50,0

14 1017322 228416420021 SSP MAGUILHERME LAZARO SANTOS NETO 50,0

15 1001541 0383697956 SSP MAJOSIMAR DOS SANTOS MARTINS 50,0

16 1007203 034457420063 SSP MAMARCIO TARSYS DOS ANJOS PENHA 47,5

17 1007602 0500535620137 SSP MAFERNANDO AUGUSTO VIANA 47,5

18 1005561 0458094220123 SSP MAMARCELO DE PAULA VILAR 45,0

19 1006797 0241722720030 SSP MAEDIPO VINICIUS COSTA PINTO 45,0

20 1002279 0159087720006 SSP MAPAULO JORGE BRITO SOUSA 42,5

21 1008145 1014649983 SSP MAFRANQUES PEREIRA DO NASCIMENTO 42,5

22 1004204 141959320007 SSP MASHIRLIA NAIARA PEREIRA CARDOSO 42,5

23 1005911 265675620032 SAO LUIS MACASSIO OLIVEIRA COSTA 40,0

24 1010816 139023920006 GEJUSP MAVILCIANE PEREIRA LUZ 37,5

25 1015941 0000101299931 SSP MAMARCIO ROBERTO VIEIRA MELO 37,5

25 CANDIDATOS APROVADOS

www.fsadu.org.br concursos@fsadu.org.br

RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS EM ORDEM DECRESCENTE DE PONTOS

SERVIÇO SOCIAL DO TRANSPORTE – SEST/MA
PROCESSO SELETIVO
Edital nº. 001, de 1/10/2013
Execução FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE

ORD INSC DOCUMENTO

202 - Assistente Administrativo I
CARGO

NOME TOTAL DE
PONTOS

CR
VAGAS:

1 1004247 491096950 SSP MALENILDO MORAES DE AZEVEDO 67,5

2 1000535 0214978020022 SSP MAINGRID THANGRIANNE PINTO LIMA 62,5

3 1002813 221354220028 SSP MABERTOLDO OLIVEIRA NETO 62,5

4 1007191 0161314820015 SSP MATHAIS CASTRO MENDONCA 62,5

5 1017624 125130919991 SSP MAOSVALDO GOMES DOS SANTOS JUNIOR 60,0

6 1016091 184766420010 SSP MACARLOS EDUARDO TAVARES 60,0

7 1015851 633405965 SSP MACLEMILSON AROUCHE 60,0

8 1008511 0388213020108 SSP MARAIANY FURTADO SILVA 57,5

9 1017721 0236911220030 SSP/MA MAMAYARA REGIA SOUSA DE MELO 57,5

10 1007912 269587520030 SSP MAWENDEL RAMOS LIMA 57,5

11 1014382 0266124520032 SSP MAVALERIA ALMEIDA DOS SANTOS 57,5

12 1012673 951336983 SSP MAANDRE LUIS PINHEIRO SOUSA 55,0

13 1001061 73051934 SSP MAELENILDE LEITAO DE OLIVEIRA 55,0

14 1010174 179201420019 SSP MALEAN LEAL ARAGAO MACAU 55,0

15 1009265 0309267620066 SSP MAELAYNE FURTADO SILVA 52,5

16 1009168 1158870997 SSP MAANDRE RODRIGUES DE FREITAS 52,5

17 1004131 0297176520050 SJSP MAMARIA CAROLINA RIBEIRO PADILHA 52,5

18 1004832 0000998228982 SSP MAVANNUCY REGINA SOUSA SOARES 52,5

19 1005261 0443380420126 SSP MASUELY LEITAO DE OLIVEIRA 50,0

20 1013807 3188570 SSP SCMARLIZE PELLIZZARO LIMA 50,0

21 1014714 806844973 SSP MAWELLINGTON SOUSA COSTA 50,0

22 1013963 267487940 SSP MAODILIA RUBIA DOS SANTOS 50,0

23 1013629 127074819997 SSP MADALITA SAMIA CARDOSO NUNES 50,0

24 1015222 1045728990 SSP MAGUILHERMINA ALVES ROCHA NETA CARVALHO 50,0

25 1006274 0294956220053 SESP  MARICARDO JOAO GONCALVES SANTANA 50,0

26 1000047 510700969 SSP MAMARIA ELIANE ALVES VERAS 50,0

27 1017942 149993620003 SSP MAANA PAULA DA SILVA DE MELO 50,0

27 CANDIDATOS APROVADOS

www.fsadu.org.br concursos@fsadu.org.br

RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS EM ORDEM DECRESCENTE DE PONTOS

SERVIÇO SOCIAL DO TRANSPORTE – SEST/MA
PROCESSO SELETIVO
Edital nº. 001, de 1/10/2013
Execução FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE

ORD INSC DOCUMENTO

203 - Assistente Administrativo II
CARGO

NOME TOTAL DE
PONTOS

CR
VAGAS:

1 1016938 337607940 SSP MASUAMI ROCHA DA SILVA JUNIOR 62,5

2 1013173 0237370820030 GEJUSP MAIGOR DA SILVA COSTA 62,5

3 1015958 377941948 SSP MAFRANCISCA DA SILVA BATISTA 52,5

4 1014943 375120947 SSP MACARLOS DE ASSIS MOREIRA CASTELO BRANCO 50,0

4 CANDIDATOS APROVADOS

www.fsadu.org.br concursos@fsadu.org.br

RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS EM ORDEM DECRESCENTE DE PONTOS

SERVIÇO SOCIAL DO TRANSPORTE – SEST/MA
PROCESSO SELETIVO
Edital nº. 001, de 1/10/2013
Execução FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE

ORD INSC DOCUMENTO

204 - Auxiliar Administrativo
CARGO

NOME TOTAL DE
PONTOS

1 + CR
VAGAS:

1 1000586 241071820032 SSP MAJAIRON NASCIMENTO SANTOS 72,5

2 1017357 0356606820086 SSP MAHENRIQUE JACKSON RABELO SEGUNDO 70,0

3 1015648 0227110720027 SSP  MABRIAN CEZANNI MUNIZ DE DEUS SANTOS 67,5

4 1011375 0786032979 SSP MABRUNO SILVA CARDOSO VERAS 67,5

5 1006169 248143220032 SSP MADANIELE SOARES MENDES 67,5

6 1017901 0390797020106 SSP MAMATHEUS PENHA COELHO 62,5

7 1004301 0294338620052 SSP MAGERSON CARLOS BARROS MARTINS 62,5

8 1003071 1080262994 SSP MAEVANDRO DA CUNHA PINTO 60,0

9 1011561 169872620019 GEJUSP MAROSANY KARINE COSTA SANTOS 57,5

10 1001442 999853988 SSP MADANIELA MARIA DUARTE TRIBUZI 55,0

11 1015044 891408983 SSP MAPOLIANA DA SILVA COSTA 55,0

12 1005758 814270972 SSP MAMARILIA CAROLINA DO NASCIMENTO RIBEIRO 52,5

13 1015141 0257184320030 SSP MAPATRICIA APARECIDA CARVALHO MADEIRA 52,5

14 1012762 208300620024 SSP MADANIELLE COSTA DOS SANTOS 52,5

15 1008421 161516320011 SSP MACRISTIANE PEREIRA DA SILVA 50,0

16 1011596 0346780320085 SSP MAGRACIELMA ROZARIO FURTADO 50,0

17 1006721 0412564220102 SSP MALUIS BERTOLDO DE SOUSA MENDES 50,0

17 CANDIDATOS APROVADOS

www.fsadu.org.br concursos@fsadu.org.br

RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS EM ORDEM DECRESCENTE DE PONTOS

SERVIÇO SOCIAL DO TRANSPORTE – SEST/MA
PROCESSO SELETIVO
Edital nº. 001, de 1/10/2013
Execução FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE

ORD INSC DOCUMENTO

205 - Salva Vidas
CARGO

NOME TOTAL DE
PONTOS

2 + CR
VAGAS:

1 1002511 0000650251962 SSP MAALEXSANDRO VIEIRA DA CRUZ 52,5

1 CANDIDATO APROVADO

www.fsadu.org.br concursos@fsadu.org.br

RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS EM ORDEM DECRESCENTE DE PONTOS

SERVIÇO SOCIAL DO TRANSPORTE – SEST/MA
PROCESSO SELETIVO
Edital nº. 001, de 1/10/2013
Execução FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE

ORD INSC DOCUMENTO

301 - Coordenador de Promoção Social
CARGO

NOME TOTAL DE
PONTOS

CR
VAGAS:

1 1016482 1008753987 SSP MAPRISCILLA CARVALHO FONSECA 77,5

2 1004417 0404549920109 SSP MAANDREA MAIA DE AZEVEDO 60,0

3 1013841 161668933 SSP MAANNELIZA KARINE CAMARA DOS SANTOS NASCIMENTO 57,5

4 1000161 22702692009 SSP MAERICA VANESSA RAMOS COSTA 52,5

5 1015702 241538220039 GESUPC MAPLHINIO VINICIOS MORAES PEREIRA 50,0

6 1000349 467260958 SSP MAGYHANNY MARIA CORREA FRAZAO 50,0

7 1003241 0306049420062 SSP MALAISSA SILVA FRASAO COSTA 50,0

7 CANDIDATOS APROVADOS

www.fsadu.org.br concursos@fsadu.org.br

RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS EM ORDEM DECRESCENTE DE PONTOS

SERVIÇO SOCIAL DO TRANSPORTE – SEST/MA
PROCESSO SELETIVO
Edital nº. 001, de 1/10/2013
Execução FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE

ORD INSC DOCUMENTO

302 - Fisioterapeuta
CARGO

NOME TOTAL DE
PONTOS

1 + CR
VAGAS:

1 1002988 160722220002 SSP MAEMANUELLE CRISTINNE MARQUES DE SOUSA SA 72,5

2 1010972 5995048 PCMG MGTATIANA VIEIRA DA CUNHA 70,0

3 1006541 133856620000 GEJUSP MACAROLINA CARVALHO PEDROSA PIMENTEL 62,5

4 1017292 967950988 SSP MAALINE FERNANDES PORTO 55,0

5 1005154 189722920015 SSP MAGRAZIELLA WEBER BUONOCORE 52,5

5 CANDIDATOS APROVADOS

www.fsadu.org.br concursos@fsadu.org.br

RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS EM ORDEM DECRESCENTE DE PONTOS

SERVIÇO SOCIAL DO TRANSPORTE – SEST/MA
PROCESSO SELETIVO
Edital nº. 001, de 1/10/2013
Execução FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE

ORD INSC DOCUMENTO

303 - Instrutor – Educação Física (esportes aquáticos)
CARGO

NOME TOTAL DE
PONTOS

1 + CR
VAGAS:

1 1010001 141244420006 SEJUSTC MALIVIA COQUEIRO RODRIGUES 60,0

2 1008544 195470720024 SSP MAMARCOS VINICIUS MACIEL MARTINS 57,5

2 CANDIDATOS APROVADOS

www.fsadu.org.br concursos@fsadu.org.br

RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS EM ORDEM DECRESCENTE DE PONTOS

SERVIÇO SOCIAL DO TRANSPORTE – SEST/MA
PROCESSO SELETIVO
Edital nº. 001, de 1/10/2013
Execução FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE

ORD INSC DOCUMENTO

305 - Nutricionista
CARGO

NOME TOTAL DE
PONTOS

1 + CR
VAGAS:

1 1005502 230608920025 SSP MARAYANNA CARLA RIBEIRO MACHADO 77,5

2 1008641 1928869 SSP PISONIA PATRICIA OLIVEIRA NERY LIMA 75,0

3 1005464 0206571520024 SESUSP MAFERNANDA ARAUJO SANTOS 72,5

4 1005651 205908420022 SSP MAIGOR NUNES DO REGO E SILVA 72,5

5 1010191 141519520007 SSP MAERICA MENDONCA PINHEIRO 70,0

6 1005243 1128253990 SSP MAPOLLIANA FERNANDES PORTO 67,5

7 1016245 230124720028 SSP MAMARIANNE GOMES DA SILVA ARAUJO 65,0

8 1003135 221520220029 SSP MAFRANCISCA OLIVEIRA SILVA 62,5

9 1006215 0127099519994 SSP MAKALLYNE ARAUJO RIBEIRO 62,5

10 1015508 205842620029 SSP MAJUCENILDE MARTINS CARVALHO 62,5

11 1011511 0264761620036 SSPMA MAYASMYN SOARES DE ALENCAR 62,5

12 1001671 252793020032 GEJSPC MASANDRILUANA DOS SANTOS 60,0

13 1007361 216151945 SSP MAMAGNOLIA BATISTA CARDOSO DE JESUS 60,0

14 1010891 189817320013 SSP MAANA VALERIA CARVALHO MESQUITA 60,0

15 1008781 198903944 SSP MAFLOR DE MARIA SILVEIRA MEDEIROS 57,5

16 1014609 162513520010 SSP MAJANAINA MENDONCA PEREIRA 57,5

17 1011091 248174940 SSP MALUCIDALVA DE JESUS RIBEIRO 55,0

18 1013068 130273419996 SSP MACAROLINE CARDOSO DE SOUZA CAMPOS 55,0

19 1017977 0312677820069 SSP MAMAYARA MONICA SOARES AMORIM 55,0

20 1002521 0001170253994 SSP MAHERBENICE TEIXEIRA CERQUEIRA 55,0

21 1010514 0221137620028 SSP MASILMARA CHRYS BATISTA SANTOS 55,0

22 1007661 0165851020015 SSP MAELLEN CLARISSA MESQUITA GALVEZ VALDEZ 55,0

23 1017811 0273678120047 SSP MAOLIVIA MARIA SANTOS DUARTE 52,5

24 1006002 0001044789996 SSP MAALYSANDRA OLIVEIRA RODRIGUES 50,0

25 1017251 148046620001 SSP MAALINE CRISTINE PEREIRA DE SOUSA 50,0

25 CANDIDATOS APROVADOS

www.fsadu.org.br concursos@fsadu.org.br

RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS EM ORDEM DECRESCENTE DE PONTOS

SERVIÇO SOCIAL DO TRANSPORTE – SEST/MA
PROCESSO SELETIVO
Edital nº. 001, de 1/10/2013
Execução FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE

ORD INSC DOCUMENTO

306 - Odontólogo
CARGO

NOME TOTAL DE
PONTOS

1 + CR
VAGAS:

1 1010689 969078986 SSP MALORENA NINA PADILHA 85,0

2 1000969 956657982 SSP MAMILENA DE FATIMA SCHALCHER DE CASTRO 77,5

3 1002945 920620981 SSP MAMARIANA RAMOS MIRANDA 77,5

4 1017225 877474 SESEG AMMARIA DO SOCORRO COELHO ALVES 72,5

5 1015095 0524645965 SSP MAANA EMILIA VELOSO COARACY 72,5

6 1014102 1002969988 SSP MAMILENA MATOS BORGES 70,0

7 1015486 171404820016 GEJUSPC MAMAURICIO PEREIRA MACEDO 65,0

8 1001957 933 CRO MABERNARDO JOSE PINTO DE MELLO E SILVA 65,0

9 1004875 187790949 SSP MANATALIA DE CASTRO CORREA 65,0

10 1007025 816100977 SSP MALUCILA CRISTINA RODRIGUES ARAUJO 65,0

11 1003887 1043371998 SSP MALUCIANA SANTOS MALHEIROS 65,0

12 1017705 1190606990 SSP MARODRIGO RIBEIRO GONCALVES DE PINHO 62,5

13 1000489 0206579020020 SSP MAFERNANDA BARBOSA LIMA 62,5

14 1016601 150602220008 SSP MAJULIANA ALMEIDA DE MACEDO COUTO BECKMAN 62,5

15 1017535 536722 SSP MARUBENITA CHAVES LIMA 60,0

16 1012576 1741148 SSP DFALESSANDRA WALDEMIRA OLIVEIRA PADILHA 60,0

17 1011731 154574937 GEJUSPC MACLAUDIA MARIA DE CASTRO SERAFIM 52,5

17 CANDIDATOS APROVADOS

www.fsadu.org.br concursos@fsadu.org.br

RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS EM ORDEM DECRESCENTE DE PONTOS

SERVIÇO SOCIAL DO TRANSPORTE – SEST/MA
PROCESSO SELETIVO
Edital nº. 001, de 1/10/2013
Execução FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE

ORD INSC DOCUMENTO

307 - Oficial Administrativo
CARGO

NOME TOTAL DE
PONTOS

CR
VAGAS:

1 1009931 679098968 SSP MAJOAO LUIZ TRINDADE DE AZEVEDO 82,5

2 1016733 1234374991 SSP MARENAN SOUZA LOPES 82,5

3 1001451 0336353944 SSP MACLAUDENIR PEREIRA MARTINS 77,5

4 1017021 145269720002 SSP MAGABRIELLE RIBEIRO FEITOSA 72,5

5 1006843 728860970 SSP MAADRIANA LILIA PENHA RABELO 70,0

6 1017446 203353520021 GEJUSPC MATHIAGO HENRIQUE PAIXAO MELO 70,0

7 1001876 8370 CRC MAPEDRO BARBOSA DA SILVA 67,5

8 1016164 0258341520032 SSP MARHUAN MARSEL FERREIRA LIMA 67,5

9 1006241 799078972 SEJUS  MAARISLENE COSTA MOREIRA 65,0

10 1005375 125292219999 SSP MAKASSIA RAISSE CAMPOS BARBOSA 65,0

11 1000012 0160686920002 SSP MAROSEANE CAMARGO CUNHA LOBO 65,0

12 1002953 0291845220052 SSP MAFERNANDO LOPES CARNEIRO 62,5

13 1010093 228269420022 SSP MAVITOR VALADAR MIRANDA 62,5

14 1013394 111235936 SSP MAALYSSON WEBER EVERTON MUNIZ 62,5

15 1016806 0165749020010 SSP MARAYNAYRON SILVA DE SOUSA 60,0

16 1000551 0239000920031 SSP MARAIMUNDO NONATO GOMES DE OLIVEIRA FILHO 60,0

17 1013424 0274996220046 SSP MATAYANNE SILVA BASTOS 60,0

18 1013335 0275462120040 GEJSPC MAVINICIUS BOTELHO MARQUES 57,5

19 1016229 0306132020068 SESP MAALDENIZIA MATOS REIS 55,0

20 1010026 188375820010 SSP MAALEXSANDRO CRUZ RODRIGUES 55,0

21 1011911 0221494420020 SSP MALUCIELMA VIEIRA ARAUJO 52,5

22 1005901 0124959619997 SSP MAFELIX NUNES DA COSTA NETO 52,5

23 1003992 429348959 SSP MARAIMUNDA SOUSA COSTA 52,5

24 1013181 0001202152993 SSP MATHERCIA VICTORIA COSTA GOUVEIA TORRICELLI 52,5

25 1004026 130325419998 SSP MALUIS CLAUDIO SILVA CASTRO 52,5

26 1003542 155939420007 SSP MALEONARDO JOSE TEIXEIRA ERICEIRA 50,0

27 1003933 1459011 SSP PISERGIO ROBERTO PINTO 50,0

28 1001264 1059807995 SSP MARAIMUNDO ALVES MONTEIRO NETO 50,0

29 1001221 0101525931 SSP MAHUMBERTO FONSECA DE SOUSA 50,0

30 1011553 0369596720095 SSP MALINDOMAR DOS SANTOS LOPES 50,0

30 CANDIDATOS APROVADOS

www.fsadu.org.br concursos@fsadu.org.br

RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS EM ORDEM DECRESCENTE DE PONTOS

SERVIÇO SOCIAL DO TRANSPORTE – SEST/MA
PROCESSO SELETIVO
Edital nº. 001, de 1/10/2013
Execução FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE

ORD INSC DOCUMENTO

308 - Promotor de Esporte e Lazer
CARGO

NOME TOTAL DE
PONTOS

1 + CR
VAGAS:

1 1015052 1007604988 SSP MASERGIO COSTA FERREIRA 62,5

2 1014919 235661420028 SSP MALUIS FABIO GONCALVES MATOS 57,5

3 1004751 0660927969 SSP MAMAYARA CARVALHAL DE OLIVEIRA 57,5

4 1000977 966748980 SSP MAALLAN LOPES DE LIMA 55,0

5 1013718 165830720015 SSP MALUIS EDUARDO LIMA REGO 55,0

6 1014757 262399820033 SSP MACAMILLA SILVA GONCALVES 52,5

7 1017713 225838072 SSP SPFABIO ANTONIO DE GODOI 52,5

8 1010247 229009020025 SSP MAHOSANIR DE ALMEIDA EVANGELISTA 52,5

9 1007424 220457720022 SSP MAILANA MAIRA CARNEIRO CHAGAS 50,0

9 CANDIDATOS APROVADOS

www.fsadu.org.br concursos@fsadu.org.br

RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS EM ORDEM DECRESCENTE DE PONTOS

SERVIÇO SOCIAL DO TRANSPORTE – SEST/MA
PROCESSO SELETIVO
Edital nº. 001, de 1/10/2013
Execução FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE

ORD INSC DOCUMENTO

309 - Psicólogo
CARGO

NOME TOTAL DE
PONTOS

CR
VAGAS:

1 1015001 1121217998 SSP  MABRUNO LEONARDO SERRA COSTA 87,5

2 1006975 0000838327974 SSP MAHISABELLA CUNHA PINHEIRO 72,5

3 1016768 0229859220022 SSP MAMIRIAN CAROLLINE CRUZ DA SILVA LOPES 72,5

4 1012363 0205609520025 SSP MAGABRIELA LILIANA MEDEIROS SUAREZ 67,5

5 1015681 0237174420032 SSP MAJULIANA DE ALMEIDA SANTOS 67,5

6 1006576 273012720045 SSP MALEYLIANE SILVA DE CASTRO 67,5

7 1012011 135843420001 SJSP MALIDIANE VIEIRA ALVES 65,0

8 1005413 215724220020 SSP MAFERNANDA DE SOUSA ALVES DA SILVA 62,5

9 1010492 427576954 SSP MAMELISSA MEDEIROS DE CAMPOS 62,5

10 1003879 2099232 SSP PIELIANE VANDERLEI FERREIRA 60,0

11 1005405 0270550120048 GEJUSP MAJASON JALES MILHOMENS CARDOSO 55,0

11 CANDIDATOS APROVADOS

www.fsadu.org.br concursos@fsadu.org.br

RELAÇÃO DE CARGOS SEM CANDIDATOS APROVADOS

SERVIÇO SOCIAL DO TRANSPORTE – SEST/MA
PROCESSO SELETIVO
Edital nº. 001, de 1/10/2013
Execução FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE

CARGO

Auxiliar de Saúde Bucal - ASB

Instrutor – Educação Física (esportes com bola)

www.fsadu.org.br concursos@fsadu.org.br